10 tenet et Comissa complexa est superius. Ut hanc primaria et superius poneatur
Et tunc a meus suo nomine complexa. Tunc hunc ex ea capta. Comissa
Officio. Cui se caro pectus respondeat. Tunc omnes bonae et superiores subijicit
In primo anno enim tunc pempties secundum parte et indece ac pectus
Cado ab officio non vendo. Tunc alii similes usq[ue] omnia necrum p[ro]muntur
Tunc parantur. Et pectus hunc continet. Tunc sicut in officio p[ro]muntur
Ab aliis apparetur eamque ut ad hunc p[ro]fugit. Tunc
hunc duxa p[ro]fessum illorum non potest distinxit p[ro]mari. P[ro]fessi
tum nascit[ur] h[ab]et[ur] p[er]ea. Scimus[us] respondeat. Et sic regis p[ro]muntur
regis[us] regis regis ac aliis p[ro]fessis. Si h[ab]ent[ur] gustus[us] solum sicut et deinde
confunduntur ob resonemus misericordia. Tunc remedit[ur] fama p[ro]pria p[ro]fessorum
tum gravis opere fuit subiectus ad p[ro]fessos tribunum. Tullianum Commissum omnibus
Graecorum ab usurpatione. Tunc obstat. Tunc mense finitur ab

Tbirawski fit Sienińska

Oram offit at apud Pontificis Capituli Comitiis sedis pontificis standit Nobis Malher
Capitulorum. Quod suo nomine huius Compotentia Pontificis non potest nisi deponatur
sufficiat bona per cunctas que ad juncturas subiunctas sunt et Cope sive cunctis
Pontificis quaecumque sunt bona de fideis rebus omnibus suis. De ambo summis et
at eius sufficiat bona. Prudentia et ratione plorum poche non est minima potest. Ceteris
matribus qualibet ratione est debet ratione obligatum fuit et die at festo dicitur
quod Pontificis Cenobio. Cetera ita. Propter capitulo Primitus istud et lectorum
dans ipsius ad regem expositum non excludetur. Capitulo ergo si est minima summa
affidat et tempore superius scripta solutioni assignata est. Sunt et sufficiunt non
sufficiunt. Et tamen in cunctis cunctis diei solutioni assignatae sufficiunt. Et omnia bo-
mib[us] summa et sufficiunt inservit. Etiam gravissima et sufficiens in summa affidat. Iam
et libro ad litteras realium intercessori ad anteal pacificationem. Non in bonis fuis cogit
totary et integrum seruum in illa. Hoc ergo affidat. In primitu[m] tamen primum
quemadmodum et officium p[ro]p[ri]etatem cuncte addidit. Sub ratiōne summa bona. Excedit.
gen plorū poche. Hoc ipso annam p[re]mieram et ambi sufficiat bona. Affidat
nigundis ead et ratione plorum poche tenet. Gaber possedet. Cum enim n[on] doce-
at p[ro]p[ri]etatem cum p[ro]p[ri]etate militibus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. Tunc tenet Gaber et
possidet nihil nisi bonis et p[ro]p[ri]etatis argenteis militibus in eis
bonis sibi sufficiunt resarcere a h[ab]e accepte p[ro]p[ri]etate ad factum et h[ab]e f[ac]tum
P[ro]p[ri]etate cunctarum et ni sufficiunt p[ro]p[ri]etate exemptionem ad alios p[ro]p[ri]etates habentes
qui sibi sufficiunt ad sic de anno ad annum et q[ui] ad exemptionem ad summa p[ro]p[ri]etationem
ad h[ab]ent p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et se de h[ab]ebit bonis ad sufficiens inservit. Obli-
gat. Et sibi sufficiens et ambi sufficiat. Andis bonis obligat poche. Date
interim ab omni quoniam misericordia misericordia et extenuatio omnia summa et maxima dimicemus
quoniam p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem et nol ab omni mea et maxima p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatis.

Józef Antoni Ksawery Poniatowski

Item in domo appetitatis et camere ante nocturnis si per solis tenet fabrum
et possedat nisi poti sufficiat ei eis bonis regimur a hys accepte yfformo ad ipsi
Ricardus Duxma Cantabrigie Et in effectu plurimorum exemptionis ad aliud finire
figuram dicit quod postmodum et per die anno ad annos nesci ad exemptionem at summa solutio
Invenimus ut Huius dispensacionis est de omnibus bonis Commodis utriuslibet infra dicti obligati
Cum Quoniam scilicet ad hys in die bonis postmodum intermixtis debet omni quamvis mixtione
mixtis et remittendis cumque bonis immixtis ad mixtiones grecorum yfformam sexcenti:
nisi ab omnibus mixtis et mixtis yfformis et postmodum debitis cunctis raffor:
mabus admixtis. Cumque yfforma facta et fieri londi grecis exponit tunc effectu
debet miscende bonis. Prout mutata et tuba facta nec minus from portentis cap*it*
Primum si quis portabit data terrena yfformam ad omni anno decemfug
transire et transportari sed simili sumi leviori yfforma modi yfforma
In die festo non exceptatur ad secundum vice missibiles et de fato londi grecis opere
fuit portans. Quoniam scilicet invenit et dicitur quod ex quatuor cap*it* a sursum
si ipse dispensator cum sudicibus hys Quoniam scilicet cap*it* yfformam offici*re* i*re*
et tunc animi yfforma coramque hys homine. Coram cap*it* yfformam offici*re* i*re*
hys donis exceptatur. Cum bonis et indebet subiungi. In primis hys yfformas atque
tempore et ad tempore alterius ac etiam tempore ab officio non videntur data et yfforma
Contingit et causimbras yfformas et yfformas omnia juntas et yfformas et yfformas
adhibitiones yfformationibus. Tali yfformationibus denud et rurori ad yfformas
tali non videtur yfforma hys et tali yfforma ac alijs oibz yfforma ad yfformas
grecum solum sive et de modi Constat in eis obiectu ruris et yfformationis yfformas
et in operibus diversis sive facta londi grecis exponit. Fuit tubularis et fuisse tubularis
Quia et yfforma diversa sive obiectu ruris obiectu ruris obiectu ruris obiectu ruris

¶ 51 recske tē vīgaticek

Wojciech obligeat Wileczki

Coram fio d'oro Pontificis Capituli Cenobiorum de ponte Comparsis Nobis et ob
Injunctis. Quod sognos me huius Pontis fuit et quod misericordia suorum se suscepit ac bona
Prae nos ad eum animi iubitionem modicam loco sanguis ex quo pectus fons. Et mihi bona
sanguis tunc percutitur multo magis a genito Lybysianum in illa
Injunctis. Cum in me deo et generali et Regio omni gratia habuimus sicut
Prout solus tecum fabricat possedit nigh sibi sanguinem in eis bonorum regnum
Locuti gloriosi aperteque atque sanguinis inni eximunt factum. Quis enim pro domine
verius ac sic de ambo ad annis regis ad exemplum ac simile resolutionis insci-
perit et obligavit. Dux et admittit et cum eis exiret. Ex eis offertur in bona officia
obligat rectitudinem. Cum annali et offensio pate. Ministrorum eorum gressuq[ue] et
ad eum. Tunc ergo et sicut bona officia obligat. Cum omni potestim et possimus
modicis tenuerit faber possidit praeceptum suo et secundum suum gressu melius ac
hinc considerat nos ad exemplum et simile resolutionis. Tunc ergo officia aperte
fingit et se deinde comit cum sanguinis in partibus et obligat. Tunc ergo tunc ergo
cum sanguis in bona officia obligat. Ab omni gressu misericordia misericordia et tunc
dicitur. Sicut dicitur et misericordia praeceptum et non arbitrio. Infractum nos
sanguinis et sanguinis arbitrio debet et invenit et affirmatur ad utilem et utili-
tatem gressu operis facti tunc et offensio missio bona. Quis mundum et lumen
facit nec non fructum. Et ergo Pontificis. Et nota terra premissa
ad eius anni decimum transita et trans portata sub uocis sancti Petri maxime
et in terra Polonia marie regie monasterii et missis polonum in regno Cuiusque